[image: image1.png]

     КАРАР                                                          РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения  Чукадыбашевский сельсовет Республики Башкортостан от 11.12.2013 года № 119 «О бюджете сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии со ст. 83, 96  Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет  сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет  муниципального района Туймазинский  район  Республики  Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет  муниципального района Туймазинский  район  Республики Башкортостан (далее - бюджет сельского поселения) на 2014 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 2653,2 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 4028,25  тыс. рублей;

дефицит бюджета сельского поселения в сумме 1375,05 тыс. рублей.

2. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2014 год согласно приложению № 1 к настоящему решению..

3. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан от 11.12.2013 года № 119 «О бюджете сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»:

3.1. Внести изменения в приложение № 2, изложив в редакции согласно приложению №2 к настоящему решению;

3.2. Внести изменения в приложение № 4,  изложив в редакции согласно приложению №3 к настоящему решению;

3.3. Внести изменения в приложение № 6, изложив в редакции согласно приложению №4 к настоящему решению.

4. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения (с. Чукадыбашево, ул. Школьная, 25) и разместить на сайте сельского поселения.

5. Утвердить изменения, вносимые в течение 2014 года, в сводной росписи бюджета сельского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности (Шафиков Н.Г.).

Глава сельского поселения

Чукадыбашевский сельсовет

Республики Башкортостан

                                Р.Р.Гареев
«26» сентября 2014 г.

№ 215

	Приложение № 1

к решению Совета сельского поселения

Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

от  26.09.2014 года № 215

Источники

финансирования дефицита бюджета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан на 2014 год

тыс. руб.

	Коды бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации
	Сумма

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	1375,05

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	1375,05

	Итого источников финансирования дефицита бюджета
	1375,05

Глава сельского поселения

Чукадыбашевский сельсовет

Республики Башкортостан

                                 Р.Р.Гареев

	Приложение № 2

к решению Совета сельского поселения

Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

от 26.09.2014 года № 215

Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения

Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан на 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов

(тыс. рублей)

	Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	2014 год

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	17,05

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500

	Благоустройство
	0503

	Развитие территории СП Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан на 2014-2016 годы
	0503
	1600000

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	0503
	1600605

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	1600605
	200
	+17,05

Глава сельского поселения

 Чукадыбашевский сельсовет

Республики Башкортостан

Р.Р.Гареев

	Приложение № 3

к решению Совета сельского поселения

Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

от  26.09.2014 года № 215

Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения

Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан на 2014 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов

(тыс. рублей)

	Наименование
	Цср
	Вр
	2014 год

	1
	2
	3
	4

	ВСЕГО

	17,05

	РАЗВИТИЕ ТЕРРИТОРИИ СП ЧУКАДЫБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН НА 2014-2016 ГОДЫ
	1600000

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	1600605

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	1600605
	200
	+17,05

Глава сельского поселения

Чукадыбашевский сельсовет

Республики Башкортостан

                               Р.Р.Гареев

	Приложение № 4

к решению Совета сельского поселения

Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

от  26.09.2014 года № 215

Ведомственная структура бюджета сельского поселения

Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан на 2014 год

(тыс. рублей)

	Наименование
	Вед
	РзПр
	Цср
	Вр
	2014 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ВСЕГО
	791

	17,05

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	791
	0500

	Благоустройство
	791
	0503

	Развитие территории СП Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан на 2014-2016 годы
	791
	0503
	1600000

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	791
	0503
	1600605

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0503
	1600605
	200
	+17,05

Глава сельского поселения

 Чукадыбашевский сельсовет

Республики Башкортостан

   Р.Р.Гареев

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ

Муниципаль районының

 СОКАЗЫБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

         АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452787,Туймазы районы,  Алексеевка ауылы, Мәктәп урамы,25

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ЧУКАДЫБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

          ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

      РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

              452787 Туймазинский район,

с. Алексеевка,ул.Школьная,25

      с.Алексеевка,      ул..Школьная, 25 т.30-1-41